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¢ 3 .
26/02/2019 Resultado Rastreamento
Headmouse Teclado Virtual Contraste A Tamanho padrdo A Ir ao contetido

Fale com os Correlos

«) C o l, r el os Qutros sites Correios de AaZ

Sistemas

Rastreamento
e OA 112437 958 BR

Rastreamento de objetos
SEDEX 12 & do SEDEX

Hoje, representa o horério

passs s EEETE0 RORIEERY .
paises As informagdes de rastro

de objetos registrados
Como rastrear um objeto ficardo disponiveis até

) Objeto entregue ao destinatario 180 dins 2pos a data de
Siglas utilizadas no rastreamento de 25/02/2019 16:08 CORONEL VIVIDA / PR postagem.

objetos
Objetos com origem ou

el
16:08
CORONEL Objeto entregue ao destinatério objetos postados no Brasi
VIVIDA/ PR com codigo iniciado por
I e =L — S — e S S S S S Sl "R" e "C" e terminado com
"BR" n#o é garantido fora
ggfgiﬂow Objeto disponivel para retirada em Caixa Postal do teritério brasilairo.
Sf\’,m“,%,a AC CORONEL VIVIDA - Agéncia dos Correios Para esses objelos, s
AV CLEVELANDIA - - 187 operadores postais de
CENTRO outres paises podem ndo
. CORONEL VIVIDA / PR disponibilizar e/ou
AP T eSS NN . RSP - transmitir informagao de
rastreamento para o
Ay Objeto encaminhado Brasil.
3 d i Distribui PR
AL IPR e R A L PR AE U8 | o s consts

22102/2019

de rastreamento de
e A A SRR abjstrs poden tambiém
21/02/2019 Objeto encaminhado ser realizadas nos sites
21:08 de Unidade de Tratamento em CURITIBA / PR para Unidade de dos operadores de
CURITIBA/PR  pistribuigho em CASCAVEL / PR destino disponiveis no site
S . S da UPU - Unigo Postal

21/02/2019 Universal,
0844 Objeto encaminhado Para os objetos
CAMPINA de Agéncia dos Correios em CAMPINA GRANDE DO SUL /PR postados no Exterior
GRANDE DO SUL  para Unidade de Tratamento em CURITIBA / PR para o Brasll, o servigo
PR contratado pelo remetente
B e MWL N e S s orkeemydeisrming 0
20/02/2018 nivel de informagéo de
16:54 Objeto postado apés o horario limite da unidade rastreamento de objelos

CAMPINA em nosso site.

GRANDE DO Objeto sujeito a encaminhamento no préximo dia atil
SUL/PR Objetos registrados
recebidos do exterior que
apresentam cddigo
Todos os objetos internacionais estao sujeitos a cobranga do despacho postal. i.ﬂmdu por "R” In%o
Clique aqui para saber mais pertencem & modalidade
expressa, portanto ndo ha
i rastreamento ponto a
fovs Lansulia ponto. As informagdes na
sistema de rastreamenta
para esses objetos "R"
. Imprimir incluem apenas os
eventos: "recebimento no
Brasil”, "entrega”,
“tentativa de entrega” ou
"aguardando retirada na
unidade responsavel”. No
caso do objeto ser
tributado, havera os
eventos de
"sncaminhamento para
fiscalizagdo e tributagéo”
& "salda da fiscalizagao”.

2 n&o precisara digitar o cdigo do
objeto e podera salvar na sua lista
N, de favoritos.

H Acesse o0 aplicativo dos Correios e
E E leia o cédigo 2D ao lado. Vocé

O prazo estimado de
entrega dos objetos
registrados & de 40 DIAS
UTEIS a partir da
confirmagéo de
pagamento dos impostos
(se tributado) e do
despacho poslal. Tabela
prazos de antrega

Remessas iniciadas com
o cédige "UM" ndo sdo
rastredvels no Brasil.
Esse cédigo é utilizado
pelo pals de origem para
indicar que a remessa é
passivel de pagamento
de imposlo de importagdo
no destino.

Fale com os Correios Portal Correios Outros sites dos Correios
Manifestagdo via Internet Mapa do site Correios para vocé

https://www2.correios.com.br/sistemas/rastreamento/resultado.cfm 1/2



T 26/02/2019 Resultado Rastreamento

Fale Conosco pelo site Rastreamento de objetos Correios para sua empresa
Sala de Imprensa Sobre Correios
Concursos Loja virtual dos Correios
Atendimento telefénico Patrocinios Blog dos Correios
3003 0100 (Capitais e Regifio Metrapolitanas) Contatos comercials Espago da Filatella
0800 725 7282 (Demais localidades) Carta de servigos ao cidado Correios Mobile
0800 726 0100 (Sugestoes ou reclamagdes) Dendncia Sistemas dos Correlos
0800 725 0898 (exclusiva para portadores Ministério das Comunicagées

de deficiéncia auditiva)
3003 1383 (Informagbes Banco Postal)

Rede de atendimento
Consulte enderegos e horarios de atendimentos
das agéncias dos Correios

Quvidoria

Politica de Privacidade e notas legals - ® Copyright 2018 Correlas - Todos os direitos reservados.

https://www2.correios.com.br/sistemas/rastreamento/resultado.cfm 2/2



PREENCHER COM LETRA DE FORMA A R

DESTINATARIO DO OBJETO / DESTINATAIRE

NGME OU RAZAO SOCIAL DO DESTINATARIO DO OBJETO / NOM GU RAISON SOCIALE DU DESTINATAIRE

. ElTEIRA L RIOSS{ I LTIOA I =ANC 1 | 1 1 1 1 11 11
ENDERECO /! ADRESSE
ELIREA OO 3 2 i L 00S) SANTIS LG4
CEP /! CODE POSTAL CIDADE | LOCALITE UF PAIS | PAYS
F2.Y3BO0-0 o) [crAMPINVA | . ( ! [ A T A N O
DECLARAC.E\O DE CONTEUDO (SUJEITO A VERIFICACAO) | DISCRIMINACION NATUREZA DO ENVIO | NATURE DE L'ENVO!
PRIORITARIA / PRIORITAIRE

PRevolugno EANVELORPES REFF. AOQ || [ evs

o 4 - ' c< pnecan)| [ ] SEGURADO / vALEUR DECLARE
ASSINATURA DO RECEBEDOR | SIGNATURE DU RECEPTEUR DATA DE RECEBIMENTO CARIMBO DE ENTREGA

DATE DE LIVRATION UNIDADE DE DESTINO

BUREAU DE DESTINATION

/[

NOME LEGIVEL DO RECEBEDCR | NOM LISIBLE DU RECEPTEUR

N° DOCUMENTO DE IDENTIFICACAO DO RUBRICA E MAT, DO EMPREGADOQ /
RECEREDOR | ORGAC EXPEDIDOR SIGNATURE DE L'AGENT

ENDERECO PARA DEVOLUGAO NG VERSO /| ADRESSE DE RETOUR DANS LE VERS

75240203-0 FC0463 / 16 114 x 186 mm



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFDS
Ag: 36300989 - AC CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA - PR

Clients..........: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CNPJ/CPF. . .......: 76995455000156
Doc. Post........: 313910307

Movimento..: 27/02/2019 Hora.......: 16:14:586
Caixa...... 1 90594025 Matricula..: BS673200
Lancamento. : 028 Atendimento: 00025
Modalidade.: A Faturar ID Tiquete.: 1606600065
DESCRICAQ QT. PRECO(RS)
COMBO SEDEX CONTRAT 1 23, %6+

Valor do Porte(RS)..: 17,65 -

Cep Destino: 83430000 (PR}

Peso real (KG)......: 0,280

Paso Tarifado:......: 0,280

DBJETO..........: DZ0253340358R

AVISO DE RECEBIMENTO: 575
Valor AdValoren..... ; 0,56
Valor Declarado(RD).: 75,00

CARTA COML A FATURA 1 8, 45+
Valor do Porte(RE)..: 2,70
Cep Destino: 85560000 (PR)
Peso real (B).......: ki
OBJETO..cvvennnns JU1257070588R
PE-5 ED-S ES~N
REGISTRO NACIONAL...: 575

CARTA COML A FATURA 2 5. 40+
Valor do Porte(R®)..: 2,70
Peso real (G)....... i 45

CARTA COML A FATURA 7 26, 25+
Valor do Porte(RD)..: 3,75
Peso real (B).......: 90

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 54,06

PE - Prazo final de entregsa em dias (teis.
ED - Entresa domiciliar - Sim/Nao.

ES - Entresa sabado - Sim/Nao.

RE - Restricdo de entresa - Sim/Nio.

A FATURAR
Reconheco a prestaco do(s) servico(s) acima
prestado(s), o(s) qual(is) pasarei mediante
abresentacao de fatura. Os valores constantes
deste comprovante poderac sofrer variacdes de
acordo com as clausulas contratuais
Nome: RG:
ASS. RESPONSAVE].....\'veveeiirereroeennennns

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 86538/78

Ganhe tempo!
Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correics
Tenha sempre em mdos o nimero do ID Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.




ﬂa@? Estado do Parana

Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacgédo da Receita do Estado

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019559958-76

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 10.909.990/0001-39 ~
Nome: GILMAR ANTONIO KERBER
Estabelecimento baixado ou paralisado no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

7
Vilida até 29/06/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1de 1 i
Emitido via Receita/PR (01/03/2018 11:50:20) por GILMAR ANTONIO KERBER



MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA
| N°5340/2019

RAZAO SOCIAL: GILMAR ANTONIO KERBER - ME

CNPJ: 10.909.990/0001-39

INSCRICAO MUNICIPAL: 123447

I RICAO ESTADUAL:

ALVARA: 123447

ENDERECO: R VIDEIRA, 137 - Q 1289 L 03 - SAO CRISTOVAQ CEP: 85601363 Francisco Beltrdo - PR
ATIVIDADE: Servigos de pintura de edificios em geral

Certificamos que ndo existem pendéncias em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos
administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Municipio de
Francisco Beltr8o cobrar quaisquer dividas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou gue se verifiquem &
gualquer tempo, inclusive em relagdo ao periodo abrangido por esta certiddo.

DATA DE EMISSAO: 01/03/2019

DATA DE VALIDADE: 30/04/2019~
FINALIDADE: CONCORRENCIA / LICITAGAO

CODIGO DE AUTENTICAGAO: 9ZTMHBUFFH4IXX98ATS7

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na Internet, no enderego www.franciscobeltrao.pr.gov.br

Certiddo emitida gratuitamente pela internet em: 01/03/2019 - 08:25:02
Qualquer rasura invalidara este documento.

\



fernando

[Fotmm et e e e et e e e = e ——— = == Eo
De: Roger Lima <roger.eduardo.lima@outlook.com> P ARy
Enviado em: sexta-feira, 1 de margo de 2019 11:55 /

Para: fernando 4

Assunto: NEGATIVAS EMPRESA GILMAR KERBER

Anexos: CND ESTADUAL GILMAR .pdf; MUNICIPAL GILMAR.pdf

EM ANEXO NEGATIVA ESTADUAL E MUNICIPAL

Enviado do Email para Windows 10



01/03/2019 Secretaria da Fazenda

Governo do Estado do Parana

Ir para o contetido
Ir para a navegacdo
Mapa do site
Acessibilidade
Contraste

A+

A

Transparéncia

Secretaria da

Fazenda
O [TITITY © Sefanet O EXIRESOA  chave: senha:

Confirmacao de Certidao
o

Informacoes do Documento

Certiddo 019559958-76
Tipo Certiddo Negativa de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual - Automatica
SRR CNPJ 10.909.990/0001-39
GILMAR ANTONIO KERBER
Emissdo 01/03/2019 11:50:20

Data de Validade 29/06/2019

| Voltar |

QD Secretaria da Fazenda - SEFA
Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR

Localizag¢do

()

CELEPAR

https://www.cdw.fazenda.pr.gov.br/cdw/confirmacac M



01/03/2019 Confirmag&o de autenticidade da certiddo

MUNICIPIO DE FRANCISCO BE| Vg0 do Banco de Dados: em tempo real
Versdo do Sistema: 500.2059¢

3 [} v ) " . ‘
Portal da Governanca Desenvolvido per Equiplano Sistemas

BO

Confirmacdo de autenticidade da certidao

Dados da certidao
Numero da certiddo / exercicio: 5340 2019

Cédigo de autenticagéo: gzTMHBUFFH4JXX9BATS7

Com base nos dados informados o(a) Municipio de Francisco Beltrdo, confirma a autenticidade da certiddo. Emitida para
o(a) contribuinte GILMAR ANTONIO KERBER - ME inscrigdo municipal 123447. Solicitada por ROGER LIMA,

em 01/03/2019 as 08:25.

Tipo de Certidao: NEGATIVA

Validade: 30/04/2019

111

http://(187.60.222,252:7474/esportal/stmvalidacaocertidao.process.logic



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

RELATORIO DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAGAO
REF. BENEFICIO DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006.

REF. PREGAO PRESENCIAL N° 17/2019.

Foi concedido o beneficio da Lei Complementar n® 123, de 14 de dezembro de 2006, a empresa GILMAR

ANTONIO KERBER - ME; para esta apresentar as certiddes estadual e municipal regulares no prazo de
05 (cinco) dias Uteis, ou seja, até o dia 06/03/2019.

Sendo que a mesma apresentou no dia 01/03/2019 a certiddo estadual negativa, com validade ate
29/06/2019 e a certiddo municipal negativa, com validade até 30/04/2019; sendo a mesma HABILITADA.

Coronel Vivida, 06 de margo de 2019.

%, (
Fernando Q. Abatti demir A. Aziliero Cleverson A. Andreis

Pregoeiro Equipe de Apoio Equipe de Apoio

Lo P )
ca lgertoldl

quipe de Apoio




fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:02

Para: 'lindomarferreira89@hotmail.com'’

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019

Anexos: 8. Certiddes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref doc

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA — ME.
Boa tarde.
Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de analise as mesmas.

'm relagdo a intengdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relagdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
preco ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar os servigos no prego

proposto.

O processo sera adjudicado.



fernando

De: postmaster@outlook.com

Enviado em: quarta-feira, 6 de marco de 2019 14:04
Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br
Assunto: Entregue: Pregdo Presencial n® 17/2019
Anexos: details.txt; Anexo sem titulo 00139.txt

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

lindomarferreira89@hotmail.com

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019



fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:03

Para: ‘agilcontabilidadecvw@gmail.com’

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019

Anexos: 8. Certiddes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref doc

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa ALEX BARBIERI — PRESTADOR DE SERVICOS.
Boa tarde.
Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de analise as mesmas.

:m relacdo a intencdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relagdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
prego ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar os servi¢os no prego

proposto.

O processo sera adjudicado.



fernando

===
De: Mail Delivery System <MAILER-DAEMON@coronelvivida.pr.gov.br> ﬁﬁm,?
Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:04 gf\ "}o
Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br 342
Assunto: Successful Mail Delivery Report
Anexos: details.txt; Message Headers.txt

This is the mail system at host ns1.coronelvivida.pr.gov.br.

Your message was successfully delivered to the destination(s) listed below. If the message was delivered to mailbox
you will receive no further notifications. Otherwise you may still receive notifications of mail delivery errors from
other systems.

The mail system
<agilcontabilidadecvv@gmail.com>: delivery via

gmail-smtp-in.l.google.com[64.233.186.26]:25: 250 2.0.0 OK 1551891860
75i1258373qt0.247 - gsmtp




fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 6 de marco de 2019 14:03

Para: clausmozaner@hotmail.com

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019

Anexos: 8. Certiddes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref docs%%ﬂ_

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa BRASCOL PRESTADORA DE SERVICOS LTDA — ME.
Boa tarde.
Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de andlise as mesmas.

‘m relacdo a intengdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
nao apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relag3o a solicitacdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
preco ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar os servigos no preco

proposto.

O processo sera adjudicado.



fernando

De: postmaster@outlook.com

Enviado em: quarta-feira, 6 de marco de 2019 14:05
Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br
Assunto: Entregue: Pregéo Presencial n® 17/2019
Anexos: details.txt; Anexo sem titulo 00132.txt

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

clausmozaner@hotmail.com

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019



fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:.04

Para: uniteccv@yahoo.com.br

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019

Anexos: 8. Certiddes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref doc

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa CLEBERSON LUIS SANTOS.

Boa tarde.

Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de analise as mesmas.

m relagdo a intengdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relagdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
preco ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar os servi¢os no preco
proposto.

O processo sera adjudicado.



fernando

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

AW (7
Mail Delivery System <MAILER-DAEMON®@coronelvivida.pr.gov.br> J,‘Q} 4”(}
quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:.06 (. k=
fernando@coronelvivida.pr.gov.br . F‘s"i"&_— éj“

Successful Mail Delivery Report
details.txt; Message Headers.txt

This is the mail system at host nsl.coronelvivida.pr.gov.br.

Your message was successfully delivered to the destination(s) listed below. If the message was delivered to mailbox
you will receive no further notifications. Otherwise you may still receive notifications of mail delivery errors from

other systems.

The mail system

<uniteccv@yahoo.com.br>: delivery via mta5.am0.yahoodns.net[67.195.229.58]:25:

. 250 ok dirdel



fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:04

Para: uniteccv@yahoo.com.br

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019

Anexos: 8. Certiddes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref d

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa COOPERATIVA DOS PRESTADORES DE SERVICOS DE CORONEL VIVIDA.
Boa tarde.
Segue em anexo certidGes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de analise as mesmas.

m relagdo a intengdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relacdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
preco ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar os servi¢os no prego
proposto.

O processo serd adjudicado.



fernando

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

Mail Delivery System <MAILER-DAEMON@corone[vivida.pr.gov.br;_.-f g
quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:06 {,;'T{'m._ =1
fernando@coronelvivida.pr.gov.br \;, 5

; : ) :
Successful Mail Delivery Report "3%
details.txt; Message Headers.txt '

This is the mail system at host nsl.coronelvivida.pr.gov.br.

Your message was successfully delivered to the destination(s) listed below. If the message was delivered to mailbox
you will receive no further notifications. Otherwise you may still receive notifications of mail delivery errors from

other systems.

The mail system

<uniteccv@yahoo.com.br>: delivery via mta7.am0.yahoodns.net[98.137.159.28]:25:

. 250 ok dirdel



fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 6 de marco de 2019 14:05

Para: e.labor@outlook.com

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019

Anexos: 8. Certidoes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref doc

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa DANIEL PEIXOTO DE CASTRO.
Boa tarde.
Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de analise as mesmas.

‘m relagdo a intengdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
nao apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relagdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
preco ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar os servigos no prego
proposto.

O processo serd adjudicado.



fernando

De: postmaster@outlook.com

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:07
Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br
Assunto: Entregue: Pregdo Presencial n® 17/2019
Anexos: details.txt; Anexo sem titulo 00125.txt

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

e.labor@outlook.com

Assunto: Pregao Presencial n°® 17/2019



fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:07

Para: 'f999832389@gmail.com’

Cc: assecon11@gmail.com

Assunto: Pregdo Presencial n°® 17/2019

Anexos: 8. CertidGes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref doc

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa FERNANDA PATRICIA MACHADO - EIRELI.

Boa tarde.

Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de andlise as mesmas.

.Em relacdo a intengdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, 0 mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relagdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
prego ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar os servigos no prego
proposto.

O processo sera adjudicado.



fernando

De: Mail Delivery System <MAILER-DAEMON@coronelvivida.pr.go

Enviado em; quarta-feira, 6 de marco de 2019 14:09

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: Successful Mail Delivery Report :
Anexos: details.txt; Message Headers.txt &w@’

This is the mail system at host nsl.coronelvivida.pr.gov.br.

Your message was successfully delivered to the destination(s) listed below. If the message was delivered to mailbox
you will receive no further notifications. Otherwise you may still receive notifications of mail delivery errors from

other systems.
The mail system
<asseconll@gmail.com>: delivery via

. gmail-smtp-in.l.google.com[172.217.192.26]:25: 250 2.0.0 OK 1551892145
t22s5i1277390qtj.195 - gsmtip

<f999832389@gmail.com>: delivery via
gmail-smtp-in.l.google.com[172.217.192.26]:25: 250 2.0.0 OK 1551892145

t22511277390qtj.195 - gsmtp




fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 6 de marco de 2019 14:08

Para: roger.eduardo.lima@hotmail.com

Assunto: Pregdo Presencial n° 17/2019

Anexos: 8. Certidbes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref doc

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa GILMAR ANTONIO KERBER — ME.
Boa tarde.
Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de analise as mesmas.

hm relagdo a intengdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relagdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
preco ofertado. A mesma nao se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar 0s servigos no prego
proposto.

O processo sera adjudicado.



fernando

De: postmaster@outlook.com

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:10
Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br
Assunto: Entregue; Pregdo Presencial n® 17/2019
Anexos: details.txt; Anexo sem titulo 00118.txt

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

roger.eduardo.lima@hotmail.com

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019



fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:09

Para: fernandapaim1315@hotmail.com

Assunto: Pregao Presencial n® 17/2019 b
Anexos: 8. Certiddes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref docis; _\m@?y

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa IGUACU SOLUCOES E SERVICOS EIRELI.
Boa tarde.
Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de andlise as mesmas.

'm relagdo a intencdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relagdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
preco ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar 0s servigos no prego

proposto.

O processo serd adjudicado.



fernando

De: postmaster@outlook.com

Enviado em: quarta-feira, 6 de marco de 2019 14:11
Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br
Assunto: Entregue: Pregdo Presencial n® 17/2019
Anexos: details.txt; Anexo sem titulo 00111.txt

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

fernandapaim1315@hotmail.com

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019



fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:10 e
Para: ‘clausmozaner@hotmail.com' k Sle.
Assunto: Pregéo Presencial n® 17/2019 &
Anexos: 8. Certiddes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref doc \%t-

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa J. DE OLIVEIRA RICARDO — OBRAS DE URBANIZACAO.
Boa tarde.
Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de andlise as mesmas.

“m relacgao a intengdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relagdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
prego ofertado. A mesma n3o se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar 0s servi¢os no prego
proposto.

O processo sera adjudicado.




fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:10

Para: ‘tati_rufatto@hotmail.com'

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019

Anexos: 8. Certiddes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref d

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa LAURI DE CEZERO JUNIOR.
Boa tarde.
Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de andlise as mesmas.

'm relagdo a intencdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relacdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
preco ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar os servigos no preco
proposto.

O processo sera adjudicado.




fernando

De: postmaster@outlook.com

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:12

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br > 2,
Assunto: Entregue: Pregdo Presencial n° 17/2019 %.:_,5_1_ e
Anexos: details.txt; Anexo sem titulo 00104 txt o

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

tati_rufatto@hotmail.com

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019



fernando

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:11

Para: 'pelenz.pelenz@hotmail.com’

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019

Anexos: 8. Certiddes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref doc

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa PELENZ & PELENZ PRESTADORA DE SERVICOS LTDA — ME.
Boa tarde.
Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de analise as mesmas.

‘m relacdo a intengdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relacdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
prego ofertado. A mesma nao se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar os servigos no prego
proposto.

O processo sera adjudicado.




fernando

De: postmaster@outlook.com

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:13
Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br
Assunto: Entregue: Pregdo Presencial n® 17/2019
Anexos: details.txt; Anexo sem titulo 00097 .txt

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

pelenz.pelenz@hotmail.com

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019



fernando __

De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: guarta-feira, 6 de margo de 2019 14:11

Para: 'grupoagil@yahoo.com'’

Assunto: Pregao Presencial n® 17/2019

Anexos: 8. Certiddes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref doc

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA.
Boa tarde.
Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de andlise as mesmas.

m relagdo a intencdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relagdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
prego ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar os servigos no prego
proposto.

O processo sera adjudicado.



fernando

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

G
Mail Delivery System <MAILER-DAEMON@coronelvivida.pr.gov, ,t’f;\c__
guarta-feira, 6 de margo de 2019 14:13 Fls._m—%
fernando@coronelvivida.pr.gov.br %
Successful Mail Delivery Report VNQ?;

details.txt; Message Headers.txt

This is the mail system at host nsl.coronelvivida.pr.gov.br.

Your message was successfully delivered to the destination(s) listed below. If the message was delivered to mailbox
you will receive no further notifications. Otherwise you may still receive notifications of mail delivery errors from

other systems.

The mail system

<grupoagil@yahoo.com>: delivery via mta5.am0.yahoodns.net[67.195.228.141]:25:

. 250 ok dirdel



fernando

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

Prioridade:

A empresa SIDICLEI DA SILVEIRA.

Boa tarde.

fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br> ‘,_f X
quarta-feira, 6 de marco de 2019 14:12 K
‘adritonion@hotmail.com' % e, 46

Pregédo Presencial n°® 17/2019
8. CertidGes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref d&?&
apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Alta

Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de andlise as mesmas.

m relagdo a intencédo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, o0 mesmo
ndo apresentou as razdes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relagdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
preco ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar os servigos no prego

proposto.

O processo sera adjudicado.



fernando

e e e ——
De: postmaster@outlook.com « K
Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:14 &

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: Entregue: Pregdo Presencial n°® 17/2019

Anexos: details.txt; Anexo sem titulo 00090.txt

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

adritonion@hotmail.com

Assunto: Pregado Presencial n® 17/2019



fernando

AERA Wy
De: fernando <fernando@coronelvivida.pr.gov.br> A‘J %
Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:13 '?? =
Para: ‘estofariabaixada@hotmail.com'’ it ooy
Assunto: Pregdo Presencial n°® 17/2019 ?\»m v
Anexos: 8. Certiddes apresentadas Gilmar PP 17-2019.pdf; 9. Parecer ref doc =

apresentada - Gilmar PP 17-2019.pdf

Prioridade: Alta

A empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA.
Boa tarde.
Segue em anexo certiddes apresentadas pela empresa Gilmar Antonio Kerber — ME e parecer de andlise as mesmas.

m relacdo a intengdo de recurso manifestada pelo representante da empresa S M BUDNIAK & CIA LTDA, 0 mesmo
nao apresentou as razoes do recurso no prazo estabelecido no edital.

Em relacdo a solicitagdo para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar sobre a exequibilidade do
preco ofertado. A mesma ndo se manifestou, porem como apresentou lance, devera executar 0s servigos no prego
proposto.

O processo sera adjudicado.



fernando

De: postmaster@outlook.com

Enviado em: quarta-feira, 6 de margo de 2019 14:14
Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br
Assunto: Entregue: Pregado Presencial n® 17/2019
Anexos: details.txt; Anexo sem titulo 00083.txt

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

estofariabaixada@hotmail.com

Assunto: Pregdo Presencial n® 17/2019



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

PARECER E ADJUDICACAO

PREGAOQ PRESENCIAL N° 17/2019
DATA: 11/02/19 ABERTURA: 25/02/19 HORARIO: 09:00

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVICOS GERAIS DE LIMPEZA,
JARDINAGEM, CAPINAGEM, ROCADA, PINTURAS, REPAROS PISOS DE MADEIRA, DE CALCADAS E
PASSEIOS, EXECUCAO E REPARO DE MEIO FIO, SERVICOS DE PEDREIRO, CARPINTARIA,
ENCANADOR E ESTOFARIA; conforme discriminado no objeto do presente edital.

Na sessdo publica foi manifestada a intengdo de recurso pelo representante da empresa S M
BUDNIAK & CIA LTDA, sendo aberto o prazo para apresentagdo das razoes do recurso. Decorrido o
prazo, ndo houve apresentagdo das razoes do recurso pela proponente.

Foi concedido o beneficio da Lei Complementar n? 123/2006 a empresa GILMAR ANTONIO
KERBER - ME para apresentar as certiddes estadual e municipal regulares, sendo que a mesma
apresentou as certidoes regulares no prazo estabelecido no edital.

Foi solicitado para a empresa VALMIR QUADRO DE SOUZA ME se manifestar quanto a
exequibilidade do seu lance vencedor do lote 12, sendo que o mesmo ndo se manifestou. Porem
conforme estabelecido no edital, no item VII, subitem 7.7, a apresentagdo da proposta na Licitagado
serd considerada como evidéncia de que a proponente tomou conhecimento de todos os elementos
especificados, documentagdo da Licitagdo, e que obteve do municipio, informagdes satisfatérias
para elaboragdo de sua proposta. Portanto a empresa devera cumprir com o lance ofertado na
sessdo publica, sob pena das sangdes cabiveis.

Apés andlise da documentagdo, constatamos que a mesma esta de acordo com o solicitado no edital,
e adjudicamos os lotes a seguir aos licitantes vencedores:

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
01 01 ]. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 1,50 27.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 01 | 27.000,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$

02 01 J. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 4,25 12.750,00

02 02 J. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 3,99 1.995,00

02 03 J. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 0,60 1.800,00

02 04 J. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 0,40 12.000,00

02 05 ]. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 1,29 3.870,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 02 | 32.415,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$

03 01 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 0,90 2.700,00

03 02 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 0,45 13.500,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 03 | 16.200,00

7 4 C \\g i




MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANA

LOTE | ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
04 01 LAURI DE CEZERO JUNIOR 14,00 4.200,00
04 02 LAURI DE CEZERO JUNIOR 20,63 6.189,00
04 03 LAURI DE CEZERO JUNIOR 11,80 3.540,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 04 | 13.929,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
05 01 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 5,00 10.000,00
05 02 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 4,00 20.000,00
05 03 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 7,00 7.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 05 | 37.000,00
LOTE | ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
06 01 FERNANDA PATRICIA MACHADO - EIRELI 0,29 8.700,00
06 02 FERNANDA PATRICIA MACHADO - EIRELI 1,25 1.250,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 06 | 9.950,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
07 01 LAURI DE CEZERO JUNIOR 11,41 11.410,00
07 02 LAURI DE CEZERO JUNIOR 9,18 4.590,00
07 03 LAURI DE CEZERO JUNIOR 8,00 16.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 07 | 32.000,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
08 01 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 4,29 8.580,00
08 02 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 4,84 9.680,00
08 03 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 3,37 6.740,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 08 | 25.000,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
09 01 LAURI DE CEZERO JUNIOR 9,63 9.630,00
09 02 LAURI DE CEZERO JUNIOR 16,93 8.465,00
09 03 LAURI DE CEZERO JUNIOR 11,29 5.645,00
09 04 LAURI DE CEZERO JUNIOR 4,77 4.770,00
09 05 LAURI DE CEZERO JUNIOR 10,65 5.325,00
09 06 LAURI DE CEZERO JUNIOR 12,33 6.165,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 09 | 40.000,00

#
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

>

ESTADO DO PARANA
LOTE | ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
10 01 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 18,92 15.136,00
10 02 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 56,77 2.838,50
10 03 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 49,15 2.457,50
10 04 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 47,76 2.388,00
10 05 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 2,84 5.680,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 10 | 28.500,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
11 01 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 9,97 3.988,00
11 02 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 33,45 16.725,00
11 03 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 12,32 12.320,00
11 04 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 12,83 3.849,00
11 05 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 13,53 8.118,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 11 | 45.000,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
12 01 VALMIR QUADRO DE SOUZA ME 3,20 1.600,00
12 02 VALMIR QUADRO DE SOUZA ME 3,20 1.600,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 12 | 3.200,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
13 01 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 12,00 42.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 13 | 42.000,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
14 01 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 5,60 56.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 14 | 56.000,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
15 01 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 3,29 19.740,00
15 02 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 4,00 4.000,00
15 03 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 5,10 20.400,00
15 04 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 5,33 10.660,00
15 05 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 8,00 8.000,00
15 06 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 10,20 10.200,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 15 | 73.000,00




MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$

16 01 LAURI DE CEZERO JUNIOR 6,12 6.120,00

16 02 LAURI DE CEZERO JUNIOR 1,61 3.220,00

16 03 LAURI DE CEZERO JUNIOR 7,13 14.260,00

16 04 LAURI DE CEZERO JUNIOR 6,88 3.440,00

16 05 LAURI DE CEZERO JUNIOR 4,07 6.105,00

16 06 LAURI DE CEZERO JUNIOR 25,23 5.046,00

16 07 LAURI DE CEZERO JUNIOR 38,24 7.648,00

16 08 LAURI DE CEZERO JUNIOR 7,14 7.140,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 16 | 52.979,00

LOTE | ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
17 01 ALEX BARBIERI - PRESTADOR DE SERVICOS 24,95 54.890,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 17 | 54.890,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
18 01 ALEX BARBIERI - PRESTADOR DE SERVICOS 23,21 116.050,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 18 | 116.050,00

Totalizando por fornecedor:

FORNECEDOR NUMERO DO CNPJ VALOR TOTAL
ESTIMADO R$

ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 24.051.041/0001-75 156.700,00

ALEX BARBIERI - PRESTADOR DE SERVICOS 32.598.951/0001-09 170.940,00

FERNANDA PATRICIA MACHADO - EIRELI 06.354.545/0001-82 9.950,00

GILMAR ANTONIO KERBER - ME 10.909.990/0001-39 166.000,00

]. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO 30.560.602/0001-64 59.415,00

LAURI DE CEZERO JUNIOR 24.199.928/0001-05 138.908,00

VALMIR QUADRO DE SOUZA ME 11.443.620/0001-11 3.200,00

Nas condig¢des de sua proposta e do edital.

| Valor total estimado da licitagdo é de R$ 705.113,00 (setecentos e cinco mil cento e treze reais). |

Nada mais havendo a constar, finalizamos o presente Parecer que vai adiante assinado pelo
Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Coronel Vivida, 07 de margo de 2019. e (

J‘p‘\-"‘f Leer l’—';".?
Fernando Q. Abatti demlr A. Aznllero Clevésouﬂrrdr_. €is

Pregoeiro

Equipe de Apoio




MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL N° 17/2019
DATA: 11/02/19 ABERTURA: 25/02/19 HORARIO: 09:00

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVICOS GERAIS DE LIMPEZA,
JARDINAGEM, CAPINAGEM, ROCADA, PINTURAS, REPAROS PISOS DE MADEIRA, DE CALCADAS E
PASSEIOS, EXECUCAO E REPARO DE MEIO FIO, SERVICOS DE PEDREIRO, CARPINTARIA,
ENCANADOR E ESTOFARIA; conforme discriminado no objeto do presente edital.

Analisados todos os atos referentes ao Pregio Presencial n® 17/2019, HOMOLOGO os lotes a seguir
aos licitantes vencedores:

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
01 01 J. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 1,50 27.000,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 01 | 27.000,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$

02 01 J. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 4,25 12.750,00

02 02 ]. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 3,99 1.995,00

02 03 J. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 0,60 1.800,00

02 04 J. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 0,40 12.000,00

02 05 J. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO | 1,29 3.870,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 02 | 32.415,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$

03 01 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 0,90 2.700,00

03 02 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 0,45 13.500,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 03 | 16.200,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$

04 01 LAURI DE CEZERO JUNIOR 14,00 4,200,00

04 02 LAURI DE CEZERO JUNIOR 20,63 6.189,00

04 03 LAURI DE CEZERO JUNIOR 11,80 3.540,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 04 | 13.929,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$

05 01 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 5,00 10.000,00

05 02 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 4,00 20.000,00

05 03 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 7,00 7.000,00

Y VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 05 | 37.000,00

\



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
06 01 FERNANDA PATRICIA MACHADO - EIRELI 0,29 8.700,00
06 02 FERNANDA PATRICIA MACHADO - EIRELI 1,25 1.250,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 06 | 9.950,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
07 01 LAURI DE CEZERO JUNIOR 11,41 11.410,00
07 02 LAURI DE CEZERO JUNIOR 9,18 4.590,00
07 03 LAURI DE CEZERO JUNIOR 8,00 16.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 07 | 32.000,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
08 01 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 4,29 8.580,00
08 02 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 4,84 9.680,00
08 03 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 3,37 6.740,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 08 | 25.000,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
09 01 LAURI DE CEZERO JUNIOR 9,63 9.630,00
09 02 LAURI DE CEZERO JUNIOR 16,93 8.465,00
09 03 LAURI DE CEZERO JUNIOR 11,29 5.645,00
09 04 LAURI DE CEZERO JUNIOR 4,77 4.770,00
09 05 LAURI DE CEZERO JUNIOR 10,65 5.325,00
09 06 LAURI DE CEZERO JUNIOR 12,33 6.165,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 09 | 40.000,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
10 01 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 18,92 15.136,00
10 02 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 56,77 2.838,50
10 03 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 49,15 2.457,50
10 04 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 47,76 2.388,00
10 05 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 2,84 5.680,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 10 | 28.500,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
11 01 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 9,97 3.988,00
11 02 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 33,45 16.725,00
11 03 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 12,32 12.320,00
11 04 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 12,83 3.849,00
11 05 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 13,53 8.118,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 11 | 45.000,00




MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR

UNITARIOR$ | ESTIMADO R$
12 01 VALMIR QUADRO DE SOUZA ME 3,20 1.600,00
12 02 VALMIR QUADRO DE SOUZA ME 3,20 1.600,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 12 | 3.200,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
13 01 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 12,00 42.000,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 13 | 42.000,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIOR$ | ESTIMADO R$
. 14 01 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 5,60 56.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 14 | 56.000,00
LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
15 01 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 3,29 19.740,00
15 02 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 4,00 4.000,00
15 03 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 5,10 20.400,00
15 04 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 533 10.660,00
15 05 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 8,00 8.000,00
15 06 GILMAR ANTONIO KERBER - ME 10,20 10.200,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 15 | 73.000,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
16 01 LAURI DE CEZERO JUNIOR 6,12 6.120,00
. 16 02 LAURI DE CEZERO JUNIOR 1,61 3.220,00
16 03 LAURI DE CEZERO JUNIOR 7,13 14.260,00
16 04 LAURI DE CEZERO JUNIOR 6,88 3.440,00
16 05 LAURI DE CEZERO JUNIOR 4,07 6.105,00
16 06 LAURI DE CEZERO JUNIOR 25,23 5.046,00
16 07 LAURI DE CEZERO JUNIOR 38,24 7.648,00
16 08 LAURI DE CEZERO JUNIOR 7,14 7.140,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 16 | 52.979,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
17 01 ALEX BARBIERI - PRESTADOR DE SERVICOS 24,95 54.890,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 17 | 54.890,00

LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO R$ | ESTIMADO R$
18 01 ALEX BARBIERI - PRESTADOR DE SERVICOS 23,21 116.050,00
b VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 18 | 116.050,00

# |



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

Totalizando por fornecedor:

FORNECEDOR NUMERO DO CNPJ VALOR TOTAL
ESTIMADO R$

ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME 24.051.041/0001-75 156.700,00

ALEX BARBIERI - PRESTADOR DE SERVICOS 32.598.951/0001-09 170.940,00

FERNANDA PATRICIA MACHADO - EIRELI 06.354.545/0001-82 9.950,00

GILMAR ANTONIO KERBER - ME 10.909.990/0001-39 166.000,00

]. DE OLIVEIRA RICARDO - OBRAS E URBANIZACAO 30.560.602/0001-64 59.415,00

LAURI DE CEZERO JUNIOR 24.199.928/0001-05 138.908,00

VALMIR QUADRO DE SOUZA ME 11.443.620/0001-11 3.200,00

Nas condigdes de sua proposta e do edital.

. Valor total estimado da licitagdo é de R$ 705.113,00 (setecentos e cinco mil cento e treze reais).

Coronel Vivida, 07 de marco dgfﬁ019.
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Frank ArielSchiavini,

~ Prefeito Manicipal.
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Edigdo n° 7341

PUBLICAGOES LEGAIS

DIARIO DO SUDOESTE
9 e 10 de margo de 2019

Extrato 4s Atas de Registros de Pregos do Priglo Presencial o 105/2108. OBIETO: Registro de Preqos pard
Aquisklo Fyturs de Materials Esportives, Unfformes o Premiagles. VIGENCIA: 12 meses. DOS PRAZCS,
LOCAL £ CONDIBES DF EXECUCAD: A sntrege do objels de lciaglio secd lola da scordo com &

Me. Valor Total estimada RS 226.617,00. ARP ¥ 75/2013 - 5. Schnelder — EPP. Valor Total estimada RS
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ficeitdo, na modeldads Praglio Elatrinies, tpo Mend' Praco Lots - Campras 1 1872018, de 230119, a
mmnmnmcmuumwmmmwbomrm--
MOMOLOGACAQ do procedimants Iotstdrio em sigrets, Indusive o Ao de ADJUDICAGAG do cbiets A1)

Aivarc Diris Cand Bcciera
Profalo

{emcoles, crochis,

SMECE. Elsmentos do despessn: (871/F10) ~ 8T2F138), (ETVFI00 - 14F136), (ATSF1RS - TRF134)
(BTTIFHA = B78F136), (79103 - BBOF136). GESTOR: Edre Accors, Partas: Muricipio de

i ARP 1 332013 - Aduihg Comireio G Perfumarta - EIRELI - ME Vot Totai estmado RS 8.400,00, ARP
1 3672010 - T, M. do Araljo - ME Valor Total estimado RS 4,048,00. Chopnainho-PR, 19 de faversko do
2019, Avaro Dénis Can Scobvo - Prsfelio.
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ADECISAD.
mmmﬁmnﬁ PR, 702110,

Gy Scoler

lbcnio rospansével devidamania inscrto no respectvo Gpio g clases & com lomagio dé aoeido com 4
Tegiskacio e vigr, am pedprio mnicipals s tdo 0 larmiory oy Choplziniho, com ok dou sevieDs 7
o midmo de 48 (quarerta & olla) horss apde n emissdo da Ordem de Sarvicos pela Secaria de
Adminisiragio. Os

pagamenon decrontas o prosents [iclacl comerdo por conts dos recunes das Doteples
Orguemanidrian, Elsmanion de despesss 05.02. (F5074). por se I da Registo de Precol, & reera
omamentina deverh s slsiuaca no 5o da confrataco, devnds o Secviwris de Viegho weriior
exatdeca ds waidy. GESTOR: Garsido Ovo. ARP * /2019, Partes: Municipio de Chopinzinho e Antonisls
Matoriels Elétricos Lida Epp, Vakor Total eslimado RY 107.050,00. Chopinzinho-PR, 25 da fevaraire de
2014, Abearo Dinis Canl Scolara - Profelo.

Tando em visla & in Juigamentn, Epunem o resulado &
licitntéirio, na modalidade Pruglio, ipe Manar Pregs flam - Cémgrs n* 1772019, umnl.mbw
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e Prafuin, lomo pliblco 0 REBULTADO
wolgrafa, Inciushve 0 Alp de ADJUDICAGAD do abjelo

TAL FONOLOGADO | 10

Epcie; Brunto de Comrao Preglo Y2015, Objl: Aguisilo de Aquiticlo de

Agricolss para Associspics de Produtores Rumis, de Acorde com o Conirato
de Repaste N §7516772018 - Mapa/Caix. Fandemento Logal: Lei 8,66693, Elemealo de
despesa 2201-1695, Data da assinators: 180272019, Vighacia: 180 dins. Contratante:
Municlpio de Chopinzicho. Contrato 762019, Contratada: Brasil Implementos Agricolas
EIRELI - EPP. Vtlor: 39.700,00. Contrato 77/2019. Contratack: Comervial Difermaq Lids —
PP, Valor; 17.349,%9, Cantrata 78/2019. Coutratads: Irmilos Zamella Comercial Agricala
Lida. Valor: 95.599,00, Cantrslo 7912019, Cootrainde: Walmar Hearich. Valor: 11.998,00.
Abvaey Dénis Ceai Scolaro, Prefeito.

Emm-w-htwﬂﬂm

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHD, PR, 2602118
Avaro Diis Cend Scolero

Espécie: Extrsto de Contrato Prego 1572019, Objeto: Aquisigio de Material de Consumo
) para Atividades Alusivas a0 Din Intemacional da Mulher. Fundamenio
I Lei 866693, Elemenk de despess 767, Data s asvinatrs: 220072019, Vighosix: 0
Conrstante: Municipia de  Contrato 9572019, Contratads: BTM Coméreio
e Brindes L - ME, Valor 26.796,00. Alvar D Cen Seolto, Prefic

Espécie: Extrula de Cootrsto Pregia 1262018, Objeto: wawww
pera Caplura de Video & Audio pars Coberturs Jomalistica Multimidie. Fundamenio

Lsi B.66693. Elemento de despess 2120, Daa ds aminsizm: 19/02/2019., vumgom
Contretante: Municipio de Chopinzinho, Contrato 81/2019 Contratads: FLC SUPRIMENTOS
LTDA - ME. Valor: 4.720,00. Contrato 822019 Contrutada: ISMAEL HENZ - ME. Valor:
4575,00. Coatrato 842019 Contraiada: JHONAS DA SILVA E CIA LTDA - ME Vaior
9.540,00. Contrato 342019 Cooiratads: PIVATTO & LOS LTDA - ME. Valor: 13.370,0.
Contrato 852019 Contratada: R2T TECNOLOGIA LTDA. Valor: $10,00, Alvaro Dénis Ceni
Scolaro, Prefeito,
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Trangporie para Advidedes Comvisias 8 Secroaries de Educiciio, Cutury ¢ Expories,

Asstincis Socel o Sadde. Elamenio b despuss: FSOLF | DeF 107.F120:421-F303FIM, Fundamento
Logak: Lel 8.500/53, Data da wesinaura: 21122019, Prazn do VigBnoia: 12 mases. Conlralo B82019 —
Contratada ~ BATTISTUZ TRANSPORTES LTDA - ME - Valor. R§ 122017.50. Contreio 8872018 ~
Contiads ~ G DO AMARAL - ME - Valor: R 127.175,44. Contralo 8077019 - Coniraiade - JOCEMAR
RAMOS DA SLVA E G1A LTOA - Valor: R§ 87.599,58. Atvwro Divis Goni Scolarm - Prefofo,

AVISO DE LICITAGAQ
EDITAL DE TOMADA DE PRECOS N* 004/2019
O Municiplo de tapejara D'Oeste, Estado do Parand, torna piblico, que fard realis

Kovaro Diris Car Scolwo, Prafels, tomo pibkca o RESULTADD @ &

s modeidada Fregio
napiendo o OrezD recunial s
mﬂnnmwnwmmb«mmmnmw
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GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 1002/10.
Abvaro Diinia Cani Scolen

ar licitagio na modalidade de Edital de Tomada de Precos, tipo menor pregs por
lote, giobal, no dis 27 (vinte € sete) de Margo de 2019, 45 14h:00min (quatorze) ho-
ras, tendo como objfeto 4 seleclo de propostas visando contratacdo de empresa es-
peclalizada na prestacio de servicos de obras de Engenharia Civil com a finalida-
de de executar & construclo de casa quimics e centro de reservaclo.

004/2019, na horirio das 08h:00min ks 12h:00min ¢ das 13h:30min ¢ 1 7h:30min
horas, na sede da Prefeitura Municipal de Tapejars D'Oeste - PR Maioses infor-
‘magBes em contato pelo Telefone (046) 3526 - 8300,

Ttapejara D' Ocste-PR, 20 (vinte) de Feverciro de 2019,

Viademir Lucini

Presidente da Comissio de Licitacio

Decreto N* 005/2019
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Muricisic e Coranal Viekla, Estato do Parsnd, & 08 04 o de 2010,

FRANK ARIEL SOMAVINI
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - FR
TERMO DE HOMOLOGAGAD - PREGAQ PRESENCIAL N* 17/2019
DATA: 11/02/19 ABERTURA: 25/02/19
HORARIO: 09:00
OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVICOS
GERAIS DE LIMPEZA, JARDINAGEM, CAPINAGEM, ROCADA, PINTURAS,
REPAROS PISOS DE MADETRA, DE CALCADAS E PASSEIOS, EXECUGAO B
REPARO DE MEIO FIO, SERVICOS DE PEDREIRO, CARPINTARIA, ENCA-
NADOR B ESTOPARIA; conforme discriminado no objeto do presente edital.
Apuﬂhﬂnmhw\demndmmmathdm-pnmmde
trtmico: futtpulfvewve, i Ieividaprgavbs, na ediclo de
11 de margo de 2019 - conforme autorizado pela Lei Municipal n® 2759/2017 &
suas alteracden.




Diario Oficial Eletrénico do Municipio de

Coronel Vivida

Segunda-Feira, 11 de Margo de 2019 Ano 11 - Edigic N 0160 Pigina2 /004
lI=Subsidiar e prestar Informagies aos Conselhos Municipais de Assisténcia Social, LOTE | ITEM | FORNECEDOR VALOR UNITARIO RS | VALOR TOTAL ESTIMADO R$
Educagdo e Salde nos conteldos e dimensbes do Programa Bolsa Famflia; 06 o1 FERNANDA PATRIGIA MACHADO-EIREL] | 0,28 8.700,00
IV=Construir e executar o Plano Intersetorial do Programa Bolsa Famllia; % |0z FERNANDA PATRICIA MACHADO-EIREL! | 1.25 125000
V-Submeter, anualmente, o Plano Intersetorial do Programa Bolsa Familia e seu Relatério VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 08 5.950,00
de Execugdo para apreciagio dos Conselhos Municipals de Assisténcla Soclal, Salde e
Educag3o; LOTE |TEM | FORNECEDOR VALOR UNITARIO RS VALOR TOTAL ESTIMADO R$
V|-Informar, periodicamente, aos Conselhos Municipals a execugio do Plano Intersetorial o7 ot LAURI DE CEZERO JUNICR | 11.41 11.410.00
do Programa Bolsa Familia, apresentando os resultados e as dificuldades. o7 02 LAUR! DE CEZERO JUNIOR | 8.18 4.890,00
Art. 4°. O mandato dos Membros desta Coordenagao seré exercido gratuitamente e seus or 03 LAURI DE CEZERO JUNIOR | 6,00 18.000,00
servigos considerados relevantes ac Municipio de Coronel Vivida. VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 07 32.000,00
Art, 5°, P i i data de sua publi 0, revogando as disposighes
A : :ontregtriao. ortaria entra em vigor na data de sua publicagéo, revog $pO! o Troe Teomaoiote R &mﬁ
Gabinete do Prefeito do Municipio de Coronel Vivida, Estado do Parané, aos 07 (sete) 08 01 ADONAY PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA-ME | 4,20 8.580,00
dias do més de margo de 2019. [ 0z ADONAY PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA-ME [ 4.84 8.680,00
Frank Ariel Schiavini - Prefeito Municipal 0a 03 ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA-ME | 3,37 8.740,00
Registre-se e Publique-se, VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 08 25.000,00
Noemir José Antoniolli - Secretario Geral

p— LOTE |ITEM | FORNECEDOR VALOR UNITARIO R$ | VALOR TOTAL ESTIMADO R$§
08 01 LAURI DE CEZERO JUNIOR | 9,63 9,630,00
LICITAGOES 09 |02 | LAURIDE CEZERO JUNIOR | 16,63 5.466,00
(D) 03 LAURI DE CEZERO JUNIOR [ 11,28 5,645,00
AVISO DE LICITAGAO PREGAO PRESENCIAL N° 27/2019 [ 04 LAURI DE CEZERO JUNIOR | 4,77 4.770,00
TIPO MENOR PREGO POR ITEM 09 05 LAURI DE CEZERO JUNIOR | 10,65 5.325,00
09 0§ LAURI DE CEZERO JUNIOR [ 12,32 £.185,00
EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA, MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL E VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 08 40,000,00
EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

.ASJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESAS COM PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR ~ [LOTE |TEM | FORNECEDOR VALOR UNTARIORS | FaOR TOTAL
EM EDUCACAO FISICA PARA PRESTAGAO DE SERV!AOOS NO POLO DE ACADEMIA |57 A50NAY PRESTADORA BE SERVIGSS LTOAWE | 7632 T
DE SAUDE_ E DO NASF. LOCAL E HORARIO: Pramgelul Mezzomo, s/n, as 09:00 m 2 ADONAY PRESTADORA DE SERVIGOS LTOAME | 56,77 283850
horas dt? dia 22 de margo de 2019. VALOR TOTAL IMO: R§ 87.920,04. Prazo de 0 5 ADONAY PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA-ME | 48,18 246750
vigéncia: 12 meses. O edital podera ser obtido junto ao Municipio de Coronel Vivida, das o o ADONAY PRESTADORA OE SERVIGOS LTDAME | 47.78 2.380,00
08:00 &s 12:00 horas e das 13:30 as 17:30 horas ou através do site www.coronelvivida. ) = ADGNAY PRESTADORA BE SERVIGOS LTOAME | 288 T
pr.gov.br. Informacdes (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 08 de margo de 2019. Ademir T T T - ST
Antbnio Aziliere, Presidente da CPL. dadiin ;

293931 VALOR TOTAL
CONVOCAGAO REF: EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N° 18/2019, BRG] TEM CORNECERON VALOR UNITARIO RS | e5miMARo RS
1 |01 | ADONAY PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA-ME 9,97 3.888,00
Apds realizaco de diligéncia, o Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pela Portaria 11|02 | ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA-ME 3345 18.725.00
n° 03/2019, convocam a empresa NETPLUS TELECOMUNICAGOES LTDA, através do 11 |03 | ADONAY PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA-ME 12,32 12.320,00
seu representante credenciado, para participar da continuagéo da Sessdo Plblica do 11 |04 | ADONAY PRESTADORA DE SERVICOS LTDA-ME 12,63 3.848,00
Pregéc Presencial n® 18/2019, a ser realizada no dia 12/03/2019 as 09:00 horas na sala 11 |05 | ADONAY PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA-ME 13,53 8,118,00
de licitagBes do municlpio, locallzada na Praga Angelo Mezzomo, s/n. Coronel Vivida, 08 VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 11 45,000,00
de Marga da 2018. Femando Q. Abatti, Pregoeiro. Codz9a383 LOTE |MEM | FORNECEDOR VALOR UNITARIORS | VALOR TOTAL ESTIMADO R$
TERMO DE HOMOLOGAGAQ - PREGAO PRESENCIAL N° 17/2019 12 ot VALMIR QUADRO DE SOUZAME | 3,20 1.600,00
12 02 VALMIR QUADRO DE SOUZAME 320 1.600,00
DATA: 11/02/19 ABERTURA: 25/02/18 HORARIO: 08:00 VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 12 3.200,00
OBJETO: REGISTRO DE PREGOS PARAFUTUROS E EVENTUAIS SERVIGCOS GERAIS VALORTOTAL
DE LIMPEZA, JARDINAGEM, CAPINAGEM, ROCADA, PINTURAS, REPAROS PISOS LOTE | [TEM | FORNECEDOR VALOR UNTARIORS | sTimaD0 RS
DE MADEIRA, DE CALGADAS E PASSEIOS, EXECUCAO E REPARO DE MEIO FIO, 13 [0 [ ADONAY PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA-ME | 12,00 42.000,00
SERVIGOS DE PEDREIRO, CARPINTARIA, ENCANADOR E ESTOFARIA; conforme VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 13 42.000,00
discriminado no objeto do presente edital. Analisados todos os atos referentes ao Pregao
Presencial n® 17/2019, HOMOLOGO os lotes a segulr aos licitantes vencedores: ::)TE I LT‘E” { ;WEUED““ — ][wu.on UNITARIO RS | VALOR TOTAL ESTIMADO RS
ILMAR ANTON] 5,60 56.000,00
LOTE |MEM | FORNECEDOR mmo s :;';m% VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 14 58.000,00
ot L. DE CEVEIRA REARDO-0ARAS F URHANIZACND 350 27.000,00 LOTE | ITEM__| FORNECEDOR VALOR UNITARIO R$ | VALOR TOTAL ESTIMADO RS
R TOTAL ESTIMADO DO LOTE 01 27.000.% 15 01 GILMAR ANTONIO KERBER-ME 3,20 19.740,00
VALDR VALOR TOTAL 15 02 GILMAR ANTONIO KERBER-ME 4,00 4.000,00
LOTE:" (iIVEN: (| Foresbon UNITARIO RS | ESTIMADO R§ 1 ) GILMAR ANTONIO KERBER-ME 510 20.400,00
02 0 J. DE OLIVEIRA RICARDO-OBRAS E URBANIZACAQ 4,25 12.750,00 18 04 GILMAR ANTONIO KERBER-ME 533 10.880,00
02 02 J. DE OLIVEIRA RICARDO-OBRAS E URBANIZACAO 3,89 1.96.00 15 05 GILMAR ANTONIO KERBER-ME 8,00 8.000,00
02 03 J. DE OLIVEIRA RICARDO-OBRAS E URBANIZACAD 0,60 1.800,00 15 06 GILMAR ANTONIO KERBER-ME 10,20 10.200,00
02 04 J. OE CLIVEIRA RICARDO-OBRAS E URBANZACAD 0.40 12.000,00 VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 16 73,000,00
] 05 J. DE OLIVEIRA RICARDO-OSRAS E URBAN[ZACAD 128 3.570,00
TR TOTALEETMADG DO LOTE 2 T ::rs ::su Fws::zo; — :N;OR UNITARIORS | VALOR TCTAL ESTIMADO RS
AURI X 5.120,00
VALOR VALOR TOTAL 18 02 LAURI DE CEZERO JUNIOR 1,61 3.220,00
LOTE |TEM |FORNECEDOR )
(I (T L M [V Y M e
03 02 ADONAY PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA-ME 0,45 13.600,00 o - DR e &Imr ::ﬁx
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 03 16.200,00 v > RIGHDE Cezent: TN 2;28 a'w'w
LOTE ITEM FORNECEDOR VALOR UNITARIO RS VALOR TOTAL ESTIMADO RS 16 07 LAUR} DE CEZERO JUNIOR 38.24 784800
04 01 LAURI DE CEZERO JUNIOR | 14,00 4.200.00 16 08 LAURI DE CEZERO JUNIOR 7,04 7.140,00
04 02 LAURI DE CEZERO JUNIOR | 20,63 6.189.00 VALOR TOTAL ESTIMADOC DO LOTE 18 £2.979,00
04 03 LAURI DE CEZERO JUNIOR | 11,80 3.540,00
M | FORNECEDO! MADO
T SOLoEN Ll :?'TE } ::Tf } :LB( IMRBIE:I-PRES!’ADOR DE SERVIGOS E ::::R e :::3::001“ =t =
LOTE |ITEM FORNECEDOR VALOR UNITARIO R$ VALOR TOTAL ESTIMADO R$ VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 17 54.880,00
05 [ GILMAR ANTONIO KERBER-ME_ | 5,00 10.000,00
— = L GNTON aRE im ey lfre I :;EM I :f::ﬁ;twmf — E::;t:n UNITARIO RS :.'A:DR TOTAL ESTIMADQ R$
05 03 GILMAR ANTONIO KERBER-ME | 7,00 7.000,00 VALOR TOTAL gos 1806000
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 05 37.000,00 b LAutL L o]
LEXDUQ m.b'w awwﬂrmn-Wx @m“'m""‘“ "l o incies 0 ' =l
] n'?maﬂm&aamd-mmm Para consultar a autenticidads do [IRINORORESE
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Totalizande por fomecedor:
FORNECEDOR NUMERO DO CNPJ | VALOR TOTAL ESTIMADO R$§
ADONAY PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA-ME 24,051.041/0001-75 | 156.700,00
ALEX BARBIER-PRESTADOR DE SERVIGOS 32.508.851/0001-09 [ 170.940,00
FERNANDA PATRIGIA MACHADO-EIRELI 06,354.545/0001-82 | 9.950,00
GILMAR ANTONIO KERBER-ME 10.809.990/0001-38 | 186.000,00
J. DE OLIVEIRA RICARDO-DBRAS E URBANIZACAO | 30.560.802/0001-84 | 59.415,00
LAURI DE GEZERQ JUNIOR 24.190.928/0001-05 [ 138.008,00
VALMIR QUADRO DE 8QUZAME 11,443.620/0001-11 | 3.:200,00

Nas condigies de sua proposta e do edital. Valor total estimado da licitagéio é de R$
705.113,00 (setecentos e cinco mil cento e treze reais). Coronel Vivida, 07 de marge de
2019. Frank Ariel Schiavini, Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAGAD - PREGAO PRESENCIAL N° 18/2019

Cod293818

OUTROS ATOS
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018 - Edital N° 04/2018

Em cumprimento &s determinagdes do Senhor FRANK ARIEL SCHIAVINI - Prefeito do
Municipio da Coronel Vivida — Estado do Parand, no uso de suas atribuigdes legais e
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso Il da Constituicio Federal, a Comisséo
Especial de Concurso nomeada pela Portaria n® 036/2018, de 10 de setembro de 2018,
alterada pela Portaria n® 008/2018 de 23 de janeiro de 2019, RESOLVE, apés andlise dos
recursos perante o Edital n® 03/2019, - TORNAR PUBLICO

1°-A homologagéo definitiva das inscrigbes dos candldatos que tiveram suas solicitagbes

de Isengbes da taxa de inscrigio DEFERIDAS:
2°-Na&o houveram recursos procedentes perante o Edital n® 03/2018.

SOLICITAGOES DEFERIDAS:

INSC. | CARGO NOME RG

DATA: 19/02/18 ABERTURA: 07/03/18 HORARIO: 08:00 sastas | AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE- | Ay anp vANZ DIAS DE OLIVEIRA 162183004

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FORNECIMENTO DE GENEROS e

ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNICIPAIS; 689335 | cenTRO FSRAEL FELIPE DE QUADROS 126423713

conforme discriminado no objeto do presente edital. Analisados todos os atos referentes ao 'AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-

Pragéo Presencial n® 19/201J;, HOMOLOGO os lotes a seguir aos licitantes vencedores: S8TEA0 | cenTRG . st o anhh ikt ididice:
LOTE | ITEM | FORNECEOOR VALOR UNITARIO RS | VALOR TOTAL ESTIMADO RS 668540 %%cgg:ﬁgw DE SAUDE - | \iaR| ENE DE DLIVEIRA 90371258
01 00 et o COROHEL vIVioRABRE | B84 2.718.80 sasags | ASENTE COMUNITARIO DE SAUCE - |y yron aLves 12,860,595
B | e R e EaAmE |0 £5.085,00 69208 | AGENTE DE MANLTENGAD CAUBI GILNE| ROSA MARQUES 82650172
T e e T ] AT 688867 | AGENTE DE MANUTENGAQ CLEIMISSON LARA FRANCIONI 13205070-0

669285 | AGENTE DE MANUTENGAC EDILSON LOCOTTI DA SILVA 83859084
LOTE [ ITEM | FORNECEDOR [VALOR UNITARIO RS | VALOR TOTAL ESTIMADO RS 689377 | AGENTE DE MANUTENGAD LEONARDO ANTONIO XAVIER NETO 938909741
02 |01 | NEIDE SALETE VALCARENHI & GIALTDA EPP | 6.42 11,367,650 688827 | AGENTE DE MANUTENGAD MURILO DIAS DE OLIVEIRA 83809610
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 02 11.367,50 688167 | ASSISTENTE SOCIAL ANA CLEIA TREVISANI 87737101
687744 | ASSISTENTE SOCIAL ANA KAROLINA DOMINGUES PEREIRA 136814257
zw E ::E” } ;‘D;".:mﬁm _}:';;oa IHTARO TR :’:‘:::;m“ SRaUnOS 588814 | ASSISTENTE SOCIAL ANA PAULA DOS SANTOS ANDRADE 10.647 4881
683409 | ASSISTENTE SOCIAL ANDRESSA BARETA 54335633
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 03 11.127,70 So5ThT | ANANTERTE SOCL TN e T
LOTE [ITEM | FORNECEDOR | VALOR UNITARIO R$ | VALOR TOTAL ESTIMADO RS 689205 | ASSISTENTE SOCIAL CINTIA FERNANDA DE ALMEIDA CANO 10.299.010-2
e [o1 | OVIDIO GAMBIM-ME [1.00 100,00 689087 | ASSISTENTE SOCIAL CLAUDETE PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA [ 104317200
VALOR TOTAL EETIMADO DO LOTE 04 100,00 687693 | ASSISTENTE SOCIAL CLEONICE AP FORTES 77205900
888481 | ASSISTENTE SOCIAL DANIELI LANGNER 105848567
LOTE |MEM | FORNECEDOR | VALOR UNITARIO RS VALOR TOTAL ESTIMADO R$ Tt | ST T BT S EHOR G Al07 COORAGS e
05 |01 OVIDIO GAMBIM-ME Jias 60K 688170 | ABSISTENTE SOCIAL GRACIELI SANTOS DE QUADROS 106344310
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 05 26.334,50 869301 | ASSISTENTE BOCIAL VRN ROGENTARDOHI Ty
LOTE |ITEM | FORNECEDOR [VALOR UNTARIO RS | VALOR TOTAL ESTIMADO RS 887745 _| ASSISTENTE SOCIAL JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO 83760708
08 I 01 | oviDIo GAMBIM-ME [ 8,75 1.203,76 689326 | ASSISTENTE SOCIAL MAGAL| VIVIANE CAMARGO 130287331
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 08 1.203,75 688788 | ASBISTENTE BOCIAL SONIA MARI RAMOS 67802021
680223 | ABSISTENTE BOCIAL SONIA PEREIRA 87326020
LOTE | iTEm | FORNECEDOR | VALOR UNITARIO RS | VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 05052 | ABBISTENTE BOCIAL AGHER PADK HA BILVETA RStoTE
08 o1 [NEIDE SALETE VALCARENHI & CIA LTOAEPP | 20.58 $.360.70 685107 | AUXILIAR DE BANEAMENTO DANIELLI APARECIDA BORGES 5801908
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 08 .360.70 687588 | AUXILIAR DE BANEAMENTO EDIELZA VAZ DE QUADROS DA SILVA 4544008
LOTE |ITEM | FORNECEDOR [ vALOR UNTARICRS [ VALOR TOTAL ESTMADO RS 828381 | AUXILIAR DE BANEAMENTO ELAINE GORGEN MARTINI 82390778
0 |o1 | OVIDIC GAMBIM-ME [18.40 1.840,00 688535 | AUXILIAR DE SANEAMENTO ELOISE MARTINELL| 106114200
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 09 1.840,00 688768 | AUXILIAR DE SANEAMENTO MARLON FELIPE GONSALVES PACHECQ 12.850,384-3
689272 | AUXILIAR DE SANEAMENTO NEVAIR FERREIRA DOS SANTOS 81129891
Totalizando por fomecedor: 888717 | AUXILIAR DE SANEAMENTO PAOLA APARECIDA BORGES 5601913
RNECEDOR NUMERC DO CNFJ VALOR TOTAL ESTIMADO R 689185 | AUXILIAR DE SANEAMENTO SILVANA APARECIDA DE MATOS £9155320
SOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS AT BTaG 47.783.80 888626 | AUXILIAR DE SANEAMENTO TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE 104588080
IONAIS DE CORONEL VIVIDA-APAE y 688828 | AUXILIAR DE SANEAMENTO WILLIAN BORTOLOTTO 104387500
NEIDE SALETE VALCARENHI & CIALTDAEPP | 72.396.013/0001-32 17.717.20 688777 | AUXILIAR DE BERVICOS GERAIS ADELIO RODRIGUES DE QUADROS 85225715
OVIDIO GAMBIM-ME 07.882.240/0001-08 40.785,05 688749 | AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CLEC| MORAES ANTUNES 48072314
RV UARDA, 41

Nas condicbes de sua proposta e dq edital. Valor total estimado da licitagdo é de R$ m ::ﬁx : ﬁwﬁ:: :ﬂ: ?mﬁm;ﬁ OLVEIRA ,;:.:3:5

146.296,95 (cento e q_uarar_ns e seis mil duzentos e noventa e seis reais e noventa e cinco 888575 | AUXILIAR DE BERVIGOS GERAIS e Coe SANTe 751185

cantavos). NAO acudiram interessados para o lote n® C!T. sendo o mesmo DESERTO. 589343 | AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS TORAG DEOCLIDED 26545805

Coronel Vivida, 07 de margo de 2018. Frank Ariel Schiavini, Prefeito Municipal. 588759 | AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS JOSIELI DE ALMEIDA 104057042

Cod?B3322  Iea7934 | AUXILIAR DE BERVIGOS GERAIS MARIA FRANGIELI PORTELLA 1184028

CONTRATOS 6809020 | AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS MARLI DE FATIMA PERIZZOLO 51418856
687824 | AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS TAILINE APARECIDA DA SILVA KRUL 106723435

ADITIVO N° 01 ao Contrato n® 157/2018 — Tomada de Pregos n° 06/2018 688815 | CIRURGIAC DENTISTA FABIO ROCHA 78358610
688387 | CIRURGIAQ DENTISTA GISSELLY MARIA CAMPOS DA SILVA 13812356-1

Contratante: Municipio de Coronel Vivida. Contratada: JBBS CONSTRUGAO CIVIL LTDA- 688320 | FARMACEUTICO FERNANDO DAL BOSCO 107883024

ME, CNPJ n° 27.389.868/0001-81, Considerando a solicitagio da contratada, o parecer 688308 | OPERARIO JULIANO RODRIGUES RIBEIRO 10882383-8

técnico da Divisdo de Estudos e Projetos, cronograma reprogramado e deliberagio 888158 | PROFESSOR MUNICIPAL ANA CLAUDIA DOS SANTOS 130275427

superior, fica de comum acordo entre as partes, prorrogado o prazo de execugdo da 688180 ) PROFESSOR MUNICIPAL ANA CRISTINA ROSSONI 87377251

obra por mais 60 dias, de 25.02.2019 a 25.04.2019. Permanecem inalteradas as demais 888739 | PROFESSOR MUNICIPAL ANGELA [ZABEL GHELLER 105380122

clausulas. Coronel Vivida, 22 de fevereiro de 2019. Frank Ariel Schiavinl, Prefelto. 688816 | PROFESSOR MUNICIPAL CARLA LUCIANE DA FONSECA PORTELLA 108110784

Codz33347 889428 | PROFESSOR MUNICIPAL CEZAR DINIZ ANDRADE 98150269
688254 | PROFESSOR MUNICIPAL DEBORA QUEIROZ DA SILVA 145078630
£88413 | PROFESSOR MUNICIPAL EDICLEIA FATIMA MIRANDA DAMSK] 58080666
688682 | PROFESSOR MUNICIPAL EVERTON NUNES DE OLIVEIRA 106000522
685047 | PROFESSOR MUNICIPAL FERNANDA WILBERT PAGNONCELLI 102222084
688978 | PROFESSOR MUNICIPAL IVONETE DE FATIMA DE JESUS 54285663
888525 | PROFESSOR MUNICIPAL 1215 DE COL ACORS| GOULART 51421256
658044 | PROFESSOR MUNICIPAL JOSIANE SANTOS DE ASSUNGAO LINHARES | 104192050
688432 | PROFESSOR MUNICIPAL JULIANE DE FATIMA SAMPAIQ 9.267.7850
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